
 
ZARZĄDZENIE  Nr  237/14 

Burmistrza Polic 
z dnia  30 października 2014 r. 

 
w sprawie przekazania nieruchomości będącej w dyspozycji Gminy Police 
do administrowania Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Policach 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) Burmistrz Polic zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Przekazać Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Policach do administrowania 

w imieniu Gminy Police następujące nieruchomości: 

1. nieruchomość określoną numerem działki 43 o pow. 4,7984 ha z  obrębu 

ewidencyjnego Trzebież 2, 

2. nieruchomość określoną numerem działki 45 o pow. 0,8152 ha z obrębu 

ewidencyjnego Trzebież 2, 

3. część nieruchomości określonej numerem działki 44 o pow. 3,0 ha z obrębu 

ewidencyjnego Trzebież 2, 

4. część nieruchomości określonej numerem działki 1094 z obrębu ewidencyjnego 

Trzebież 2 

wraz ze znajdującą się na nich infrastrukturą wymienioną w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Administrowanie  winno odbywać się zgodnie z postanowieniami i warunkami 

umowy użyczenia nieruchomości obejmującej działki 43,44, 45 zawartej w dniu 

1 września 2010 r. pomiędzy Skarbem Państwa a Gminą Police oraz zgodnie 

z umową użytkowania gruntów pokrytych morskimi wodami wewnętrznymi 

Nr 1 UMS/2013 zawartą w dniu 16 kwietnia 2013 r. pomiędzy Skarbem Państwa – 

Ministrem Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z siedzibą w Warszawie 

a Gminę Police obejmującej część nieruchomości stanowiącej  działkę nr 1094.  

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 



 


